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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

02.11.-29.03.
€1.650

31.05.-12.07.
€2.550

01.11.-31.12.
€1.650

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Bavaria 38 Cruiser Popocha

103563
Segelyacht
Bavaria 38 Cruiser Popocha

Spanien / La Marina de Valéncia-
Valéncia

2004
3(3)
€3.500,00

Autopilot: Autopilot,

Bimini: Bimini,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

General: AIS, Anti-Rotationshaube, Backofen, Badeleiter,
Badetisch, Dusche, Elektrische Ankerwinde, Elektronische
Ausriistung, Erste-Hilfe-Kasten, Fiihrungen, Gasherd, GPS,
Kissen, Kompletter Haushalt, Manuelle und elektrische
Pumpe, Schallgeber, Schwarzwassertank, UKW Funkgerét,
USB, Warmwasser, Werkzeugkasten,

Inverter: 220V Wechselrichter,

Kaffeemaschine: Kaffeemaschine,

Kiihlschrank: Kiihlschrank,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

TV: Fernseher,

Preis pro Woche / Saison 2024

29.03.-31.05.
€1.950

12.07.-30.08.
€2.950

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

30.08. - 13.09. 13.09.-01.11.
€2.550 €1.950

UST.ID (VAT): DE351389110
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